UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG VINH

Số: 159/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Vinh, ngày 20 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển chọn người hoạt không chuyên trách

 phường Quang Vinh năm2025

Căn cứ Nghị quyết số 104/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thái

Nguyên v/v quyết định giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2024; Nghị quyết số

21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2024 của UBND

thành phố Thái Nguyên về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn thành phố Thái Nguyên;

Căn cứ Công văn số 7233/UBND-NV ngày 20/12/2024 của UBND thành phố

Thái Nguyên về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp xã.

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, UBND phường Quang Vinh thông báo

việc tuyển dụng cán bộ không chuyên trách làm việc tại UBND phường với các nội

dung cụ thể như sau:

1. Số lượng: 01 người.

2. Chức danh: Văn phòng đảng ủy.

3. Yêu cầu:

- Giới tính: Nữ. Tuổi: từ 22 tuổi đến dưới 30 tuổi.

- Trình độ: Đại học trở lên.

- Có hộ khẩu thường trú tại các phường xã trên địa bàn thành phố Thái Nguyên.

4. Mức phụ cấp: Được hưởng mức phụ cấp hằng tháng theo quy định hiện

hành bằng 1,76 lần mức lương cơ sở, tương đương 4.118.400 đồng tại thời điểm

hiện tại.

5. Hồ sơ xét tuyển gồm:

- Đơn đăng ký dự tuyển (theo Mẫu gửi kèm).

- Sơ yếu lý lịch tự thuật có dán ảnh (4x6) có xác nhận của chính quyền địa phương.

- Bản sao công chứng các văn bằng, chứng chỉ, bằng điểm liên quan.

- Giấy khám sức khỏe do cơ sở y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 06

tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

-  Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng (nếu có) được

cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực.

-  Giấy khai sinh (Bản sao).

- Hồ sơ đăng ký xét tuyển đựng trong bì hồ sơ có ghi rõ họ tên và đầy đủ

các thông tin theo quy định. Các trường hợp giả tạo, khai không đúng sự thật, hồ

sơ dự xét tuyển sẽ bị hủy và xử lý theo quy định pháp luật.

Căn cứ số lượng hồ sơ ứng tuyển, UBND phường sẽ lựa chọn 01 người để đảm

nhiệm chức danh trên.

6. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 20/12/2024 đến hết ngày 02/01/2025. Quá

thời gian theo thông báo, UBND phường dừng việc nhận hồ sơ.

7. Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng UBND phường Quang Vinh (SĐT liên hệ:

0982.357.594 – Đ/c Nông Thị Huyền Trang).

Vậy UBND phường đề nghị các ông (bà) tổ trưởng dân phố thông báo rộng rãi

tới nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:00:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T16:00:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quang Vinh<quangvinh.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!